

지역사회와 같이(가치) 성장하는 Youth-Up

강원특별자치도청소년활동진흥센터



수 신 수신처 참조

(경유)

제 목 2023년 강원 청소년자원봉사 및 우수활동대회 모집 공고

- 1. 본 센터는 「청소년활동 진흥법」제7조에 의거 하여 설립되고, (재)한국천주교 살레 시오수녀회가 강원도로부터 위탁 운영하는 청소년활동정책 지원기관입니다.
- 2. 지역사회와 공공의 발전을 위해 노력한 우수 청소년과 지도자를 선발하고, 도 내 청소년자원봉사 및 활동 우수사례 보급을 위하여 2023년 강원 청소년자원봉사 및 우수활동대회를 개최합니다.

가. 참가부문

- 1) 청소년부문: 도 내 청소년 개인, 청소년이 포함된 동아리·가족·단체·학교 등
- 2) 지도자부문: 도 내 청소년시설·단체 또는 초·중·고·대학교 소속 지도자

나. 활동영역

- 1) 청소년자원봉사활동
- 2) 지역사회에 기여하는 형태의 모든 청소년활동(문화, 복지 및 상담, 모험 및 수 련, 자치 및 참여, 환경보존, 리더십, 직업체험, 국제교류 등)
- 다. 시상내역: 여성가족부장관상, 강원특별자치도지사상 등 6개 훈격
- 라. 활동기간: 2022.09.01.(목) ~ 2023.08.31.(목) / 1년간 활동
- 마. 접수기한: 2023.09.04.(월) ~ 09.25.(월)
- 바. 제출방법: 이메일(gwysc@gwysc.or.kr)제출
 - ※ 이메일 신청 외 접수 불가하며, 제출 후 전화 연락 필수
 - ※ 사진 별도 첨부 필수(활동증빙 및 센터 사업 홍보자료 활용 예정)

사. 문의

- 1) 강원특별자치도청소년활동진흥센터 활동협력팀 채아현(☎033-732-6704)
- 2) 강원특별자치도청소년활동진흥센터 강릉분소 최윤혁(☎ 033-641-3990)
- 붙임 1. 2023년 강원 청소년자원봉사 및 우수활동대회 모집 공고 1부.
 - 2. 참가신청서_청소년 부문 1부.
 - 3. 참가신청서 지도자 부문 1부. 끝.

강원특별자치도청소년활동진흥센



수신처: 도내 청소년수련시설·기관·단체 및 기타 유관기관, 도내 초·중·고·대학교, 읍·면·동사무소, 지역아동센터, 도서관, 사회복지기관

담당자 채아현 활동협력팀장 박선희 센터장 강석연

시 행 강청진 2023-619(2023.08.11.) 접 수 () ② 26428 강원특별자치도 원주시 중앙로 89 중앙청소년문화의집 4층 / https://www.gwysc.or.kr 전화 (033) 731-3704 전송 (033) 731-5704 / 이메일 gwysc@gwysc.or.kr

Carisma - 3S! : Study, Smile, Service